pontifex per semedipsum sacrum visitare cenobium. ergo cum

maxima multitudine equestrium et pedestrium adveniens, et cum

religiosorum caterva clericorum, susceptus cum magna leticia populorum,

multorum gracias egit omnipotenti Domino, et eius

predoso martyri Vincencio: «Vere», inquit, «locus iste sanctus

«est, et a Deo constitutus». Igitur sacrilegos tyrannos apostolica

auctoritate sue potestati subegit, castella, villas, et diversas

monasterii possessiones auferens, ipsius iuri restituit, videlicet Castrum

Scappili, Fossam Cecam, servientes, Collem Sancti Angeli,

Castrum Vadum Porcinum, et Castrum Fornellum. Reliqua sibi,

idest Licenosum, Collem Stephani, Tenzunusu, Cerrum cum Spina,

et Aqua Viva, Riu Neru, Monte Neru, Mala Coclaria, et Alfedenam

sub tali condicione dimissis, exhibitis scilicet sacramentis,

et se ipsos obligantes, quoquo tempore in Valerie partibus sibi
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receptum acquirere potuissent, ista omnia integra esse monasterio

reddituros. Fratres denique illi, quorum studio et labore ista facta

sunt, huius monasterii habitacionem deserentes, unus ex eis, qui

Atto dictus est, in monasterio Sancti Martini Marsici montis;

alius vero Placidus nomine in monasterio Beati Petri in valle

Tritensi vitam ducentes, finem fecerunt: fuerant quippe magne

religionis. tunc temporis ab hoc beatissimo papa privilegium

accepit venerabilis abbas Iohannes huiusmodi.

NICOLAUS episcopus servus servorum Dei. dilecto filio.Iohanni

abbati venerabilis monasterii Christi martyris Vincencii

super ipsum fontem Vulturni fluminis constructi, et per eum cunctis

successoribus eius ibidem regulariter ad regimen promovendis in

perpetuum. Et si omnibus sollicitudinem nostram, et Apostolice

Sedis munimentum <animarum> pretendere debemus, piis tamen

locis, et precipue religionis monastica pollentibus habundancius quicquid

pietatis et utilitatis possumus, quatenus ex pia provisione cenobitarum

in futuro plenam mercedem cum eis, et pro eis Deo miserante

mereamus. proinde benivola condescensione annuentes

peticionibus tuis, karissime fili, et abba Iohannes, per hanc apostolice
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auctoritatis decretalem paginam, secundum quod tuis antecessoribus

nostri fecisse noscuntur, concedimus, et confirmamus tibi, tuisque

successoribus post te regulariter promovendis in perpetuum prefatum

monasterium Beati Vincencii martyris, situm super ipsum fontem

Vulturni, in territorio Beneventano, in partibus Samnie cum omnibus